
 

 

№ 4177 от 17.12.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 09.04.2013  №  1313». 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

города Железногорска Курской области, в связи с изменением лимитов бюджетных 

ассигнований ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 09.04.2013 

№ 1313 «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования 

города Железногорска Курской области в 2013 году и на период до 2020 года»  

изменения следующего содержания: 

- в приложении к постановлению: 

1) в таблице № 4 раздела II. «Меры по модернизации общего образования города 

Железногорска Курской области в 2013 году» подпункт 1. изложить в следующей 

редакции: 

1. Соотношение среднемесячной годовой заработной 

платы педагогических работников в субъекте 

Российской Федерации за 2013 год и 

среднемесячной годовой заработной платы, по 

данным Федеральной службы государственной 

статистики, работников в целом по экономике 

субъекта Российской Федерации за аналогичный 

период (проценты) 

 

 

 

               100,99 

2) в таблице № 5 раздела II. «Меры по модернизации общего образования города 

Железногорска Курской области в 2013 году»  подпункт 8. изложить в следующей 

редакции: 

8. Проведение капитального ремонта 

зданий общеобразовательных 

учреждений 

 

     6 844,14792 

 

0,0 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска  Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                В.И. Солнцев 
 

 

 

Исп.: Окаева Л.В. 
Тел.: 4-93-96 

 
 

 

 

 
 

 


